
R$ 2.902,54

PARA USO DA

INSTITUIÇÃO FINANCEIRA

SACADO:

ENDEREÇO:

CIDADE:

CNPJ:

CEP:

TEL:INSC.EST.:

VALOR POR

EXTENSO

DATA DO ACEITE

___/___/____
ASSINATURA DO SACADO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA

5º AVENIDA, 750 - 1º ANDAR SALA 118 41745-004

SALVADOR

04.142.491/0001-66

(dois mil novecentos e dois reais e cinquenta e quatro centavos.)

52383 52383

Reconhecemos a exatidão desta Fatura de Prestação de Serviços, na importância acima, que pagaremos à WEBTRIP AGENCIA

DE VIAGENS, ou à sua ordem, na praça e vencimento indicados.
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15/07/2022

Nº FATURA

COD.: MPBA C.CUSTO: 0006 - CAOCRIM

(71) 3103 0120

BAIRRO: CAB

WEBTRIP AGENCIA DE VIAGENS

Rua Humberto Morona, 185 - Cristo Rei

Cep: 80050-420 - Curitiba - PR

E-mail: webtrip@webtrip.tur.br

CNPJ: 07.340.993/0001-90

Tel: +55 (41) 3363-0663

PRAÇA PGTO:

VENCIMENTO
Nº DE ORDEMVALOR

FATURA
EMISSÃO

HISTÓRICO / DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS VALOR (R$)CONTAEMISSÃO/REF

JJ/LATAM AIRLINES BRASIL(TAM LINHAS AEREAS S/A)

2396 577345 - Loc. DPLYFT - Emissor: ROBIN - Req: 13102508

Aprov.: EUNICE  GONCALVES LEAO

Pax: LAVIGNE MOTA/ANDRE LUIS / Prod.: TKT

Motivo viagem: ACOMPANHAR A POSSE DO PROMOTOR DE JUSTIÇA DR.

JOÃ

Motivo desvio: AUTORIZADO PELO  GABINETE

BSB/SSA JJ 3798 22/06/22 09:50 11:45

13102508

TARIFA

TAXA

SUB-TOTAL

1.423,52+

34,33+

1.457,85=

14/06/2022

V.220800

14/06/2022

V.220800

G3/GOL LINHAS AÉREAS

2175 776433 - Loc. BDMNXD - Emissor: ROBIN - Req: 13102508

Aprov.: EUNICE  GONCALVES LEAO

Pax: LAVIGNE MOTA/ANDRE LUIS / Prod.: TKT

Motivo viagem: ACOMPANHAR A POSSE DO PROMOTOR DE JUSTIÇA DR.

JOÃ

Motivo desvio: AUTORIZADO PELO  GABINETE

SSA/BSB G3 1971 21/06/22 06:00 08:00

13102508

TARIFA

TAXA

SUB-TOTAL

1.409,14+

35,55+

1.444,69=

14/06/2022

V.220801

14/06/2022

V.220801

TOTAL DA FATURA Nº 52383 R$ 2.902,54RESUMO :

TARIFA                         2.832,66+

TAXA                              69,88+

                          --------------

Total                          2.902,54=
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